
 

   

  
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 

 

CONSELHO REGIONAL DE FARMÁCIA DO 
ESTADO DO RIO DE JANEIRO  -  CRF-RJ 

 

Rua Afonso Pena, 115 - Tijuca - CEP 20270-244 - Rio de Janeiro - RJ 

Tel.: (21) 3872-9200 Fax: (21) 2254-0331 

Home Page: www.crf-rj.org.br 

PORTARIA N° 1269/2021 
 
 
 

CONSIDERANDO o período de licença maternidade da Dra. Melissa Manna 
Marques; 
 
A PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE FARMÁCIA DO ESTADO DO 
RIO DE JANEIRO – CRF-RJ, no uso de suas atribuições legais, 
 
 
RESOLVE: 
 
 
Artigo 1º - Renomear a Comissão de Ética, assim composta: 
 
 
- Fabio Luiz Costa de Souza– CRF-RJ 6234 – Presidente 
- Luiz Fernando Secioso Chiavegatto – CRF-RJ 1960 
- Melissa Manna Marques – CRF-RJ 8332  
- Nilza Bachiski Pinhal – CRF-RJ 10105 
- Paulo Gomes de Lima – CRF-RJ 3254 
- Ranieri Carvalho Camuzi - CRF-RJ 6707 
 
 
 
 
Artigo 2º - Esta Portaria entra em vigor a partir de 01 de março de 2021. 
 
 
Artigo 3º - As designações ora procedidas vigorarão até 31 de dezembro de 2021. 
 
 

 
Rio de Janeiro, 22 de fevereiro de 2021. 

 

 
 

Tania Maria Lemos Mouço 
Presidente 


